HoBakoBa AHHa AneKcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01®-
01/23

02®-
02/23

03®-
02/23

04®-
02/23

05®-
02/23

06®-
03/23

07®-
03/23

08®-
03/23

090-
03/23

100-
03/23

110-
03/23

120-
03/23

130-
03/23

310-
12/22

320-
12/22

01KEB-
02/23

02KEB-
02/23

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "KoHcanTt-
OueHka"

00O "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

00O "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

00O "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

00O "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

00O "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

09.01.2023

17.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

06.03.2023

06.03.2023

14.03.2023

17.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

24.01.2023

25.01.2023

14.02.2023

20.02.2023

CBepeHusa
HoBakoBa AHHa AnekcaHApoBHa
010162

31.01.2017

OO6BbeKT OueHKu

Lona B pa3smepe 100,0% ycTtaBHoro kanutasna OO0
«"MTOB3KC» HO-MUHMMaNbHOW CTOoMMOCTbI0 10 390
000 py6nei (BbinonHeHHbIe pa3gensl:
ConpoBogutesibHoe NUCbMO, OCHOBHbIE (haKTbl U
BbIBOAbI, OLIeHKa ABVMXUMOIrO N HeABUXXUMOTro
MMyLLIeCTBa B paMKax oueHkn busHeca)

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeibHbIN yHacToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHble y4acTKu

3eMebHble Y4acTKu

Coopy>XeHnsi KOMMYHaJIbHOr0 X035ICTBa

MpaBo TpeboBaHnA [eb6UTOPCKOM 3a40/IXKEHHOCTIN
000 «®UHAHCOBO-CTPOUTENIbHAA KOMMNaHNSA
«MunnaHa» kK 000 «CrneuxmMMoH-Ta)K» HOMUHaJIbHOW
cTonmocTbio 3 500 000 pybnewn (ConpoBoanTenbHoe
nnceMo, OCHOBHbIE (haKTbl 1 BbIBOAbI.)

34aHne 1 3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIi yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

HeXxnnble nomeleHns n 3eMebHbIN y4acToK

HeXxnnble nomMeLeHns n 3eMebHbIn y4acToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka

HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



03KEB-
03/23

01K-
03/23

02K-
03/23

01®-
01/23

08®-
03/23

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

00O "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

10.03.2023

17.03.2023

24.03.2023

09.01.2023

14.03.2023

TpaHcnopTHOe CPeacTBo (crneuTexHnKa)

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIi yHacToK

Oonsa B pasmepe 100,0% ycTaBHoro kanutasna OO0
«JTOB3KC» HO-MUHUManbHOM cToumocTbio 10 390
000 pybnein (BbinosHeHHbIE pa3aesnb:
ConpoBoanTesibHoe NMcbMo, OCHOBHbIE (haKThbl 1
BblBOAbI, OLleHKa ABMXUMOIro U HeABUXXUMOro
MMyLLIEeCTBa B paMKax OLeHKN busHeca)

MNpaBo TpeboBaHUA 0eOUTOPCKON 3a80/KEHHOCTH
000 «®UHAHCOBO-CTPOUTESIbHAA KOMMaHUSA
«MunnaHa» K 000 «CneuxmMMOH-Ta)K» HOMUHAIbHON
cTonmocTbio 3 500 000 pybnen (ConpoBoauTensHoe
nnceMo, OCHOBHbIE (haKTbl K BbIBOAbI.)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa



	Новакова Анна Александровна

