

**Новакова Анна Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новакова Анна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010162			
Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01Ф-01/23	ООО "Консалт-Оценка"	09.01.2023	Доля в размере 100,0% уставного капитала ООО «ГЛОБЭКС» но-минимальной стоимостью 10 390 000 рублей (Выполненные разделы: Сопроводительное письмо, Основные факты и выводы, Оценка движимого и недвижимого имущества в рамках оценки бизнеса)	рыночная	Оценка недвижимости
02Ф-02/23	ООО "Консалт-Оценка"	17.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03Ф-02/23	ООО "Консалт-Оценка"	28.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04Ф-02/23	ООО "Консалт-Оценка"	28.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05Ф-02/23	ООО "Консалт-Оценка"	28.02.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
06Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	06.03.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
07Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	06.03.2023	Сооружения коммунального хозяйства	рыночная	Оценка недвижимости
08Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	14.03.2023	Право требования дебиторской задолженности ООО «Финансово-строительная компания «Милана» к ООО «Спецхиммон-таж» номинальной стоимостью 3 500 000 рублей (Сопроводительное письмо, Основные факты и выводы.)	рыночная	Оценка недвижимости
09Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	17.03.2023	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	22.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	23.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	29.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	29.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31Ф-12/22	ООО "Консалт-Оценка"	24.01.2023	Нежилые помещения и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32Ф-12/22	ООО "Консалт-Оценка"	25.01.2023	Нежилые помещения и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01КЕВ-02/23	ООО "Консалт-Оценка"	14.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
02КЕВ-02/23	ООО "Консалт-Оценка"	20.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости

03КЕВ-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	10.03.2023	Транспортное средство (спецтехника)	рыночная	Оценка недвижимости
01К-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	17.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02К-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	24.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01Ф-01/23	ООО "Консалт-Оценка"	09.01.2023	Доля в размере 100,0% уставного капитала ООО «ГЛОБЭКС» но-минимальной стоимостью 10 390 000 рублей (Выполненные разделы: Сопроводительное письмо, Основные факты и выводы, Оценка движимого и недвижимого имущества в рамках оценки бизнеса)	рыночная	Оценка движимого имущества
08Ф-03/23	ООО "Консалт-Оценка"	14.03.2023	Право требования дебиторской задолженности ООО «Финансово-строительная компания «Милана» к ООО «Спецхиммон-таж» номинальной стоимостью 3 500 000 рублей (Сопроводительное письмо, Основные факты и выводы.)	рыночная	Оценка движимого имущества